

اخبار

دولت با پیشنهاد وزارت
اقتصاد درباره نرخ
پتروشیمی‌ها موافقت
نکرد

سخنگوی دولت گفت: نرخ خوراک پتروشیمی‌ها پیش‌بینی شده بود و نظرات دستگاه‌های مربوطه اخذ شد و آیین‌نامه‌ای به تصویب رسید و دولت قصد تغییر در آن را ندارد. به گزارش تسنیم، علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در حاشیه جلسه دولت در جمع خبرنگاران، با اشاره به نرخ خوراک پتروشیمی‌ها، اظهار داشت: این نرخ طبق بودجه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مشخص شده بود. طبق قانون هدفمندی نرخ منابع انرژی و مصارف آن مشخص است. وی افزود: مجلس هر ساله منابع و مصارف را پیش‌بینی می‌کند، مجلس سال گذشته درباره عدم افزایش قیمت گاز از دولت مطالبه داشت و امسال در بودجه ۱۴۰۲ پیش‌بینی تحقق درآمد کرده بود و دولت باید به سمت تحقق آن پیش‌برود؛ این منابع برای یارانه‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. سخنگوی دولت گفت: نرخ خوراک پتروشیمی‌ها در این باره پیش‌بینی شده بود و نظرات دستگاه‌های مربوطه اخذ شد و آیین‌نامه‌ای به تصویب رسید و دولت قصد تغییر در آن را ندارد. همچنین وزارت اقتصاد برای برنامه هفتم پیشنهادی داده بود تا برای آینده نرخ خوراک پتروشیمی‌ها را با فرمول جدید داشته باشیم؛ این پیشنهاد مورد موافقت اعضای کمیسیون اقتصادی دولت قرار نگرفت و از دستور کار خارج شد.



عکس: president.ir

رئیس‌جمهور تأکید کرد

پایش مستمر و دقیق وضعیت فعلی و آتی بازار

خبر یک

رئیس‌جمهور درباره تنظیم بازار گفت: پیش‌بینی هر وضعیت احتمالی با توجه به مناسبت‌ها و ایام خاص و نیز احتمالات مطرح دیگر، یک ضرورت بسیار مهم برای دستگاه‌های مسئول در این زمینه است. رئیس‌جمهور اظهار داشت: در

۱۳۷ هزار میلیارد تومان
مالیات در بهار اخذ شد

بررسی‌ها نشان می‌دهد در بهار امسال در مجموع ۱۳۷ هزار و ۱۸۸ میلیارد تومان درآمد مالیاتی اخذ شده است. به گزارش مهر، بررسی آمار درآمدهای مالیاتی سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که طی فصل بهار در مجموع ۱۳۷ هزار و ۱۸۸ میلیارد تومان درآمد مالیاتی کسب شده است. از این میزان ۸۰ هزار و ۶۲۶ میلیارد تومان مربوط به مالیات‌های مستقیم (سه‌م ۵۹ درصدی) و ۵۶ هزار و ۵۶۲ میلیارد تومان مربوط به مالیات بر کالاها و خدمات (۴۱ درصد) می‌شود. در بخش مالیات بر اشخاص حقوقی ۴۵ هزار و ۶۴۲ میلیارد تومان درآمد اخذ شده است که از این میزان ۴۱ هزار و ۶۹۰ میلیارد تومان مربوط به مالیات اشخاص حقوقی غیردولتی می‌شود. بررسی وضعیت مالیات بر ثروت نیز نشان می‌دهد که مجموع درآمدهای مالیاتی حاصل از مالیات بر ثروت کمتر از ۱۰ درصد درآمدهای حاصل از مالیات‌های مستقیم و کمتر از ۶ درصد کل درآمدهای مالیاتی است. بر این اساس، ۷ هزار و ۷۹۱ میلیارد تومان نیز درآمد حاصل از مالیات بر ثروت بوده که ۳ هزار و ۸۵۸ میلیارد تومان از آن (۵۰ درصد) مربوط به مالیات بر نقل و انتقال سهام می‌شود. همچنین درآمد مالیاتی حاصل از مالیات بر واحدهای مسکونی گران‌قیمت (با احتساب عرصه و عیان) ۵ میلیارد و ۸۹۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بوده است. مالیات بر انواع خودروها، سواری و وانت دوکابین دارای شماره انتظامی شخصی گران‌قیمت ۴۹۳ میلیارد و ۴۲۲ میلیون تومان بوده است. همچنین درآمد حاصل از مالیات بر واحدهای مسکونی خالی از سکنه یک میلیارد و ۴۹۰ میلیون تومان بوده است.

کنار تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، موفقیت‌های حاصله در بازگرداندن واحدهای تولیدی و صنعتی را که به چرخه تولید، علاوه بر کمک به رشد و رونق اقتصادی، باعث احیای فرصت‌های شغلی از دست رفته و ارتقای امید و اعتماد عمومی می‌شود و به سایر فعالان اقتصادی نیز این امیدواری را می‌بخشد که دولت در حمایت و پشتیبانی از رونق تولید عزم جدی دارد. دکتر سید ابراهیم رئیسی روز

چهارشنبه در جلسه هیأت دولت از استقبال پرشور مردم کهگیلویه و بویراحمد از دولت مردمی در جریان سفر دو روز گذشته به این استان تشکر کرد و گفت: همت جهادی همه دستگاه‌های مجری و حاکمیتی در تکمیل و به ثمر رساندن چندین پروژه مهم زیربنایی و خدماتی در حوزه‌های آب، برق، راه، پتروشیمی و درمان که تکمیل بعضی از آنها نزدیک به ۳۰ سال به طول انجامیده بود، علاوه بر به

شغلی از دست رفته و ارتقای امید و اعتماد عمومی می‌شود و به سایر فعالان اقتصادی نیز این امیدواری را می‌بخشد که دولت در حمایت و پشتیبانی از رونق تولید عزم جدی دارد. رئیس‌جمهور همچنین اظهار داشت: در کنار تکمیل پروژه‌های در بازگرداندن واحدهای تولیدی و صنعتی را که به چرخه تولید نیز علاوه بر کمک به رشد و رونق اقتصادی، باعث احیای فرصت‌های

هر وضعیت احتمالی با توجه به مناسبت‌ها و ایام خاص و نیز احتمالات مطرح دیگر، یک ضرورت بسیار مهم برای دستگاه‌های مسئول در این زمینه است. دکتر رئیسی در ابتدای سخنان خود با تسلیت فرارسیدن ماه محرم و ایام عزای اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش، دهه محرم را، دهه خودسازی و بازشناختن شخصیت والای امام حسین و اهل بیت (ع) توصیف کرد.

دستاورد سفر رئیسی به آفریقا در تحلیل
رسانه‌های بین‌المللی قابل مشاهده است

خبر دو

رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت در واکنش به اقدام برخی رسانه‌ها در کوچک‌نمایی دستاوردهای سفر رئیس‌جمهور به آفریقا گفت: برای دیدن اثرات و برکات سفرها، به تحلیل‌هایی که در ایام سفر تمام رسانه‌های بین‌المللی ارائه کردند، توجه کنید. به گزارش ایرنا، سپهر خلجی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران درباره دلیل حاشیه‌سازی‌ها و تخریب نتایج سفر رئیس‌جمهور به آفریقا و رویکرد دل‌زدایی دولت سیزدهم، اظهار داشت: در طول چند سال گذشته تلاش یک جریان در کشور همواره این بود که بگوید همه دنیا در چهار کشور خلاصه می‌شود. اکنون که این شرایط رقم می‌خورد و نشان می‌دهد که سیاست خارجی این دولت براساس اصول انقلاب رو به جلو و ارتباطات در سطح منطقه‌ای، همسایگی و فرمانتقه در

حال به ثمر رسیدن است، حجم بالایی از تخریب و شبه‌افکنی انجام می‌شود. خلجی با اشاره به اینکه اثرات و برکات این سفرها در تحلیل‌های رسانه‌های بین‌المللی کاملاً مشهود است، اظهار داشت: آنها اعلام کرده‌اند که در دولت آیت‌الله رئیسی زمینه‌های بسیار گسترده‌ای برای ارتباط با کشورهایی که خارج از بافت قبلی نگاه سیاست خارجی بود، صورت گرفته و دایره نفوذ جمهوری اسلامی ایران در مناطق مختلف گسترده شده است و کسی که باید متوجه شود، متوجه خواهد شد و اثرات و برکات آن هم به مرور در حوزه اقتصاد ظاهر می‌شود. وی بیان کرد: در زمان حاضر حجم بالایی از توافقاتی که باید در حوزه مسائل علمی و صادرات فناوری و در حوزه مسائل کشاورزی در سفر آفریقا انجام شود، کاملاً روشن است و اثرات و برکات آن در آینده قابل مشاهده است. خلجی درباره توافق‌هایی که در زمینه واردات دام با آفریقا صورت گرفت، توضیح داد: بر اساس



در بحث راهسازی و در اجرای طرح‌های راهسازی که نمونه آن در یاسوج انجام شد، پیشرو است. در حال حاضر تقریباً آستانی نیست که رئیس‌جمهور به آنجا بروند و ما یک یا چند طرح حوزه وزارت مسکن را در آنجا نداشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: بذریاش جزو وزاری فعال این دولت است. ما حتماً خدمت وی اعلام می‌کنیم که گزارش این اقدامات را در هیأت دولت مطرح کنند.

می‌گیرد از جمله در حوزه مسکن و واگذاری زمین، بار عمده‌اش بر عهده وزیر راه و شهرسازی است. رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت عنوان کرد: من خدمت وزیر راه و شهرسازی می‌گویم که تشریف بیاورند و آمار دقیق را اعلام کنند. میزان قابل توجهی در بحث مسکن و واگذاری زمین انجام دادند که به امید خدا بخش عمده‌ای از مشکلات مردم در حوزه مسکن رفع شود. خلجی ادامه داد: وزیر راه و شهرسازی

از وی سؤال پرسیده می‌شود، حجم زیادی از افتخارات در حوزه‌های مختلف به‌ویژه ورزش بانوان را بیان می‌کند. وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره علت غیبت وزیر راه و شهرسازی در جمع خبرنگاران در حیات دولت اظهار داشت: این وظیفه ما است که وی را پاسخگو کنیم و البته پاسخگو هستیم؛ در حال حاضر بخش بزرگی از اقدام عمرانی و فعالیت‌های امیدبخشی که در دولت صورت